

بررسی آخرین آمارهای پولی در مهر ۱۴۰۲ نشان می‌دهد

رشد ۳۰ درصدی اسکناس در دست مردم



حجم اسکناس و مسکوک در دست اشخاص در پایان مهر ماه امسال به ۱۲۴۶ همت رسیده که نسبت به مهر سال گذشته ۳۰٫۳ درصد رشد داشته است. به گزارش اکوایران، اسکناس و مسکوک در دست اشخاص از مرز ۱۲۴ همت عبور کرد،

این عدد مربوط به آخرین گزارش مرکز آمار در مهر امسال است. «اسکناس و مسکوک در دست اشخاص» و

«سپرده‌های دیداری» بخشی از نقدینگی یعنی «پول» را تشکیل می‌دهد که از قدرت نقدینگی بالاتری نسبت به «شبه پول»

واگذاری ۱۲۰ پروژه اکتشافی به روس‌ها

معاون وزیر صمت اظهار داشت: پس از امضای تفاهم‌نامه اجرای ۱۲۰ پروژه اکتشافی را به روس‌ها واگذار می‌کنیم. این ۱۲۰ پروژه از سال ۱۴۰۴ تا سال ۱۴۰۳ توسط روس‌ها انجام می‌شود و ۱۴۰۴ توسط روس‌ها انجام می‌شود و آنها علاوه بر اجرای پروژه آموزش نیروی انسانی ایرانی عهده‌دارند.علیرضا شهیدی، معاون وزیر صنت، معدن و تجارت و رئیس سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی ایران در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا از تعهد این سازمان به اجرای ۴۲۰ پروژه در اکتشاف مواد معدنی کشور خبر داد و افزود: سازمان زمین‌شناسی برای اتمام این پروژه‌ها پنج سال زمان دارد، بنابراین از آنجایی که این پروژه کار زیادی می‌طلبد به فکر همکاری با شریک خارجی افتادیم و از یک سال پیش با روس‌ها وارد مذاکره شدیم تا اکتشاف مواد معدنی در بخشی از مناطقی که در اختیار سازمان زمین‌شناسی است را به کارشناسان این کشور واگذار کنیم.

وی افزود: در صورتی که کمیسیون اقتصادی ایران و روسیه در ۱۲ و ۱۳ آذر برگزار شود، تفاهم‌نامه این همکاری در همان تاریخ منعقد می‌شود.شهیدی ادامه داد: امیدواریم تا آذرماه برای پیشبرد این پروژه با روس‌ها به توافق برسیم و تفاهم‌نامه را به امضا برسانیم. پس از امضای تفاهم‌نامه اجرای ۱۲۰ پروژه

مقایسه نقطه به نقطه تراکنش‌های بانکی در بهار ۱۴۰۲

نقش تورم در تراکنش‌های بانکی

تعداد و مبالغ تراکنش‌های بانکی در بهار سال ۱۴۰۲ نسبت به بهار ۱۴۰۱ افزایش داشته است، اما این رشد بیشتر مربوط به مبالغ تراکنش‌ها بوده تا تعداد آن‌ها. اتفاقی که به اعتقاد برخی می‌تواند در ادامه رشد قیمت‌ها در بهار امسال باشد.

به گزارش اکو ایران، بانک مرکزی گزارش تعداد و مبالغ تراکنش‌های بانکی مربوط به بهار ۱۴۰۲ را منتشر کرد. در این گزارش این شاخص‌ها به تفکیک خودپردازها و پایانه‌های شعب گزارش شده‌اند. منظور از پایانه‌های شعب پایگاه‌های تراکنش در داخل شعبات بانک‌هاست. در حالی که خودپردازها لزوما در داخل بانک‌ها مستقر نیستند.

به گزارش این سازمان در خرداد ماه سال جاری به تعداد ۵۲۲ میلیون و ۹۶۱ هزار و ۶۸۵ تراکنش از طریق خودپردازها یا پایانه‌های شعب صورت گرفته که مبلغ کل آن‌ها بالغ بر ۷۶۶ هزار میلیارد تومان بوده

اخبار انرژی

طوفان زمستانی در راه بازارهای ال‌ان‌جی



با ظاهر شدن نگرانی‌های جدید نسبت به وضعیت عرضه، آرامش بازار گاز طبیعی مایع (ال‌ان‌جی) به زودی دستخوش تلاطم خواهد شد.به گزارش ایسنا، بازار معاملات نقدی ال‌ان‌جی، برای این وقت از سال آرام‌تر از حد معمول است. زیرا ذخایر اروپا و آسیا در سطوح بالایی قرار دارد و دمای هوا، ملایم است. تقاضا در اروپا و آسیا، در نوامبر در مقایسه با اکتبر گرم‌تر، افزایش پیدا کرده است اما قیمت معاملات نقدی ال‌ان‌جی در آسیا، در سه هفته گذشته کاهش پیدا کرده و قیمت پایه در اروپا هم در روزهای اخیر با تخفیف یافتن نگرانی‌ها نسبت به مختل شدن عرضه مدیترانه، کاهش یافته است.با این حال، آرامش بازار ال‌ان‌جی در صورت بروز نگرانی‌های جدید نسبت به عرضه و سرد بودن زمستان اروپا یا آسیا، ممکن است به طوفان تبدیل شود.تجلیلگران و پیش بینی‌کنندگان می‌گویند دولت‌ها و بازارها نباید خیال راحت داشته باشند زیرا با

برخوردار است. آمارهای رسمی‌نشان می‌دهد که اسکناس و مسکوک در دست افراد یا همان پول نقد به عنوان پولی که بدون هیچ نهاد واسطه‌ای به عنوان ابزار پرداخت مورد استفاده قرار می‌گیرد پس از طی روند کاهشی در بهار امسال تغییر روند داده و در مسیر افزایشی قرار گرفته است.

اسکناس و مسکوک در دست اشخاص که در فروردین امسال به ۱۲۳٫۶ همت و بالاترین سطح تا آن مقطع رسیده بود در اردیبهشت و خرداد ماه روند کاهشی به خود گرفت و به حدود ۱۲۰ همت رسید اما این روند از ابتدای تابستان امسال تغییر کرده و تسادوم روند افزایشی، حجم اسکناس و مسکوک در دست اشخاص را به بالاترین سطح خود رسانده است. بر اساس گزارش مرکز آمار حجم اسکناس و مسکوک در دست اشخاص در پایان مهر ماه امسال به ۱۲۴٫۶ همت رسیده که نسبت به مهر سال گذشته ۳۰٫۳ درصد رشد داشته، همچنین رشد ماهانه آن نیز معادل ۰٫۸ درصد بوده است.

رشد ماهانه ۰٫۸ درصدی اسکناس و مسکوک در دست اشخاص در مهر ماه در حالی رخ داده که حجم نقدینگی نیز در این ماه ۱٫۱ درصد افزایش یافته است.

نقدینگی از دو بخش پول و شبه پول تشکیل شده که بخش پول نیز از دو بخش اسکناس و مسکوک در دست اشخاص و سپرده‌های دیداری تشکیل شده است.

بررسی آمارها نشان می‌دهد سهم اسکناس و مسکوک در دست اشخاص از پول در مهر امسال نسبت به مهر ۱۴۰۱ کاهش یافته است؛ این سهم از ۷٫۴۷ درصد در مهر ۱۴۰۱ به ۷٫۱ درصد در مهر امسال رسیده است.در مقابل سهم سپرده‌های دیداری از حجم پول طی دوره مورد اشاره افزایش یافته و از ۹۲٫۵۲ درصد در مهر ۱۴۰۱ به ۹۲٫۸۶ درصد در خرداد امسال رسیده است.

بدترین فصل برداشت زعفران برای کشاورزان

به گفته بسیاری از کشاورزان تولید زعفران در خراسان جنوبی امسال کاهش بسیار چشمگیری داشته و آزر و وضعیت قرمز برای معیشت کشاورزان این منطقه به صدا در آمده است.به گزارش خبرگزاری بازار، زعفران یکی از گران ترین ادویه‌های جهان بوده که علاوه بر عطر بسیار خوب آن از خواص زیاد غذایی برخوردار است و حتی به عنوان یک داروی گیاهی نیز در طب سنتی مورد استفاده قرار می‌گیرد.

زعفران از محصولات مهم کشاورزی در خراسان جنوبی به شمار می‌رود که در صورت توجه به این ادویه گران قیمت جهانی می‌توان ارزش افزوده بسیاری را وارد استان کرد. متأسفانه به گفته بسیاری از کشاورزان و بررسی‌های میدانی امسال میزان تولید زعفران در استان خراسان جنوبی بسیار افت داشته و این امر خود ضربه سنگینی به زعفران کاران استان وارد کرده است.زعفران کاران در خطه تولید کننده مرغوب ترین طلای سرخ جهان در سال زارعی جاری

بدترین فصل برداشت را سپری می‌کنند.علی رغم اینکه برداشت زعفران در استان از مهرماه آغاز شده اما تا کنون مسئولان جهادکشاورزی آامری از میزان تولید و برداشت ارائه نکرده‌اند.پیگیری‌ها برای ارائه آمار نیز بی نتیجه ماند و در این زمینه اطلاعاتی ارائه نشده که

به نظر می‌رسد با افت شدید تولید زعفران در استان مواجه هستیم و خبرهای خوبی در این زمینه وجود ندارد که مسئولان مصلحت را در این دیده‌اند که فعلا در این موضوع سکوت کنند.

تنها آمار ارائه شده از میزان تولید زعفران را چند روز گذشته مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فردوس اعلام کرده و گفته است: برداشت زعفران در این شهرستان نسبت به سال گذشته ۶۰ درصد کاهش داشته است.

علی امیرزاده با بیان اینکه سه هزار و ۱۵۰ هکتار از مزارع شهرستان فردوس زیر کشت زعفران است، بیان کرده است: میانگین برداشت زعفران از هر هکتار ۶ کیلوگرم زعفران خشک در بازه ۱۰ ساله گذشته بوده که به دلیل خشکسالی و تنش گرمایی تابستان با خسارت ۶۰ درصدی روبرو هستیم و میزان برداشت زعفران خشک از هر هکتار به دو کیلوگرم کاهش یافته است.

همچنین دلایل مختلفی توسط کشاورزان استان برای کاهش تولیداتشان بیان شده که عمده ترین آن همان قشه همیشگی و ریشه اصلی، خشکسالی‌های پی در پی استان است. خشکسالی و عدم بارش مناسب باران و براف سردی و تضعیف پیاز زعفران شده و این امر در هر فصل تولید بسیار تأثیرگذار بوده است.



مربوط به خودپردازها و ۳۶ درصد آن برابر با ۹۰۶ هزار میلیارد تومان نیز در پایان شعب به ثبت رسیده است.

همچنین بررسی مبالغ تراکنش به تفکیک خودپردازها و پایانه‌های شعب نشان می‌دهد که در بهار ۱۴۰۲ سهم خودپردازها از کل مبالغ تراکنش‌ها ۵۸ درصد و سهم پایانه‌های شعب ۴۲ درصد بوده است. به عبارتی سطح مبالغ جایجا شده در پایانه شعب بسیار بالا

مبلغ کل تراکنش‌های انجام شده در بهار ۱۴۰۲ برابر با ۱ هزار و ۱۷۵ هزار میلیارد تومان بوده است.این مبلغ در مقایسه مشابه سال قبل برابر یک هزار و ۷۰۲ هزار میلیارد تومان بوده است. بنابراین مجموع مبالغ تراکنش‌ها در این یک سال ۲۸ درصد افزایش یافته است.در این مدت ۳۳ درصد از رشد مبالغ برابر با هزار و ۲۹۹ هزار میلیارد تومان

بهره‌برداری، یادآورشد: اکنون ۳ هزار و ۴۰۰مگاوات ظرفیت تولید برق در حال بهره‌برداری داریم.مدیر امور بازار برق شرکت آب نیرو با بیان اینکه درپیک تابستان سال گذشته تولید کل نیروگاههای برقایی کشور ۶۰ درصد بیشتر از مدت مشابه سال گذشته بوده است. ادامه داد: نیروگاههای برقایی شرکت آب نیرو ۸۰ درصد نسبت به سال گذشته تولید بیشتری داشته‌اند.

تمدید قرارداد فروش گاز ایران به نیروگاههای بغداد

معاون وزیر نفت در امور گاز : قرارداد فروش گاز ایران به نیروگاه‌های استان بغداد در شرف اتمام بوده و طرف عراقی با جدیت به‌دنبال تمدید آن است. براساس توافق ایران و عراق کارگروهی متشکل از کارشناسان دو طرف روی موضوع تمدید قرارداد فروش گاز به نیروگاههای بغداد کار خواهند کرد تا پیش از پایان سال میلادی این فراداد تمدید شود.به گزارش ایسنا، مجید چگنی – معاون وزیر نفت در امور گاز – با اشاره به دیدار اخیر جواد اوجی – وزیر نفت با زید علی فاضل – وزیر برق عراق و تمایل این کشور برای توسعه روابط گازی تهران-بغداد اظهار کرد: هم‌اکنون دو کشور در حوزه انرژی روابط سطح بالایی دارند و مسئولان هر دو طرف تمایل زیادی برای تقویت این روابط دارندوی با بیان این که سال‌هاست بخشی مهمی از انرژی عراق از سوی ایران تأمین می‌شود، افزود: قرارداد فروش گاز به نیروگاه‌های استان بغداد در شرف اتمام بوده و طرف عراقی با جدیت به‌دنبال تمدید آن است.مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران تصریح کرد: با موافقت وزیر نفت و با توجه به نیاز کشور دوست و برادر عراق به گاز، قرار بر این شد به‌زودی پس از مذاکرات و انجام توافقاتی دو جانبه، قرارداد فروش گاز به نیروگاههای بغداد تمدید شود. براساس توافق دو طرف کارگروهی متشکل از کارشناسان ایرانی و عراقی روی این موضوع کار خواهند کرد تا پیش از پایان سال میلادی این قرار داد تمدید شود.

اقتصادی

ملل

هشدار صندوق بین‌المللی پول

درباره چشم‌انداز رشد اقتصادی جهان

صندوق بین‌المللی پول اعلام کرد که چشم‌انداز رشد اقتصادی میان‌مدت تا حدودی ضعیف است.به گزارش اکونومی، مدیرعامل صندوق بین‌المللی پول (IMF)، کریستالینا جورجیوا اظهار کرد: در حالی که اقتصاد جهانی در سال ۲۰۲۳ « به طرز شگفت‌آوری انعطاف‌پذیر» بوده است؛ اما انتظار می‌رود رشد جهانی برای سال‌های ۲۰۲۳ و ۲۰۲۴ به میزان سه درصد شود و چشم‌انداز رشد میان‌مدت تا حدودی ضعیف است.وی در نشست سران همکاری اقتصادی آسیا و اقیانوسیه (APEC) گفت که ما در جهانی مستعد شوک زندگی می‌کنیم. مدیرعامل صندوق بین‌المللی پول درگیری بین رژیم صهیونیستی و حماس را به فهرست منابع خطر اضافه کرد.جورجیوا گفت که پیش‌بینی‌های رشد صندوق بین‌المللی پول بیشتر به دلیل بهرهوری پایین مداوم است و افزود که اصلاحات برای بهبود آن و مدیریت ریسک‌های مرتبط مورد نیاز است.وی افزود: مطالعات با استفاده از داده‌های خاص نشان می‌دهد که هوش مصنوعی می‌تواند رشد سالانه بهرهوری نیروی کار را دو تا سه درصد افزایش دهد. این مورد قابل توجه است اما در همین حال، تحولی در بازار کار ایجاد می‌کند؛ افراد شغل خود را از دست می‌دهند و اگر به آن توجه نشود، می‌تواند به ناآرامی‌های اجتماعی اضافه کند.

بازار

قیمت دلار دچار سندرم آخر ماه شد



گروهی از معامله‌گران می‌گویند بازار ارز و سکه دچار سندرم آخر ماه و نیسود پول شده است و قیمت دلار می‌تواند همچنان به نوسان فرسایشی روبه‌پایین خود ادامه دهد. اما در مقابل گروهی معتقدند در

سطوح پایین قیمت دلار متقاضی زیاد است و بازار از آنجا برمی‌گردد.به گزارش اکوایران، قیمت دلار که هفته گذشته را در کانال ۵۱ هزار تومان شروع کرده بود با یک روند کاهش فرسایشی به کانال ۵۰ هزار تومان رفت. قیمت دلار هرات در هفته گذشته پس از چند بار برخورد به حمایت ۵۰ هزار و ۸۰۰ تومان بالاخره این سطح را از دست داد و در انتهای هفته بین ۵۰ هزار و ۶۰۰ تومان تا ۵۰ هزار و ۸۰۰ تومان بود.بازار ارز هرات در پشت‌خط جمعه در حوالی ۵۰ هزار و ۶۰۰ تومان نوسان داد و در لحظاتی نیز به زیر این مرز رفت اما تثبیت نداد و به بالا برگشت. قیمت تتر که با کاهش دلار در انتهای هفته به کف ۵۱ هزار تومان رسیده بود در روز پنجشنبه و جمعه بین ۵۱ هزار و ۳۰۰ تومان تا ۵۱ هزار و ۷۰۰ تومان نوسان داد.معامله‌گران معتقدند اگر قیمت دلار امروز در هرات به زیر مهر ۵۰ هزار و ۶۰۰ تومان برود، حمایت بعدی ۵۰ هزار و ۳۰۰ تومان خواهد بود. آن‌ها بر این باورند که سطح حمایتی ۵۰ هزار و ۳۰۰ تومان برای قیمت دلار مهم است که اگر از دست برود نرخ می‌تواند با کاهش به کانال ۴۹ هزار تومان برود. حمایت اولیه درم ۱۳ هزار و ۹۰۰ تومان است که هزار و ۳۰۰ تومان کف خط روند صعودی است که از دست رفتن آن سخت است. در صورت از دست رفتن این محدوده فشار فروش در بازار بیشتر خواهد شد.معامله‌گران فنی معتقدند نوسان درم برای قیمت دلار مهم است و اگر قیمت درم از کانال ۱۴ هزار تومان دور شود به موجب آن شاهد کاهش بیشتر در بازار ارز خواهیم بود. حمایت اولیه درم ۱۳ هزار و ۵۰ تومان است که اگر از دست برود حمایت مهمتر آن ۱۳ هزار و ۸۰۰ تومان خواهد بود. گروهی از معامله‌گران می‌گویند بازار ارز و سکه دچار سندرم آخر ماه و نیود پول شده است و قیمت دلار می‌تواند همچنان به نوسان فرسایشی روبه‌پایین خود ادامه دهد. اما در مقابل گروهی معتقدند در سطوح پایین قیمت دلار متقاضی زیاد است و بازار از آنجا برمی‌گردد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی

و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۳ و ۱ قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و براسر رای شماره ۱۳۹۹/۰۰۴۶۷۱۰۰۲۶۳۰۲۶۳۰ مورخ ۱۳۴۰/۰۲/۰۵۱۳ هجیت موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقای شهباب لقا‌ئی نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مرزومی به مساحت ۲۱۸۹۶/۵ مترمربع قسمت از پلاک شماره فرعی از ۱۸۲ اصلی واقع بخش ۳ شهید، خریداری از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی تایید گردیده است. لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ این نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی مباردت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراضی در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مباردت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: ۵۹۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۲۸
عباس جهانی‌فر
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی

و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و براسر رای شماره ۱۳۹۹/۰۰۴۶۷۱۰۰۲۶۳۰۲۶۳۰ مورخ ۱۳۴۰/۰۲/۰۵۱۳ هجیت موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقای ابراهیم حسینی قلم صیغایی نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مرزومی به مساحت ۱۱۶۸۰ مترمربع قسمت از پلاک شماره فرعی از ۱۸۲ اصلی واقع بخش ۳ شهید، خریداری از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی تایید گردیده است. لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ این نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی مباردت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراضی در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مباردت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: ۵۸۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۲۸
عباس جهانی‌فر
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی

و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و براسر رای شماره ۱۳۹۹/۰۰۴۶۷۱۰۰۲۶۳۰۲۶۳۰ مورخ ۱۳۴۰/۰۲/۰۵۱۳ هجیت موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقای محمد صادق دیده بان نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۸۰ مترمربع قسمت از پلاک شماره فرعی از ۶۸ اصلی واقع بخش ۳ شهید، خریداری از محل مالکیت عرضه موفق‌ه ظهیرالدوله تایید گردیده است. لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ این نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی مباردت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراضی در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مباردت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: ۵۷۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۲۸
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد